ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Малиновское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

 МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Малиновского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

№ 30/1      с.Малиновка

31 собрание 3 созыва Совета муниципального образования

«Малиновское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ № 26 от 01 августа 2014 года

О внесении изменений в решение Совета

Малиновского сельского поселения от

22.06.2011 № 8 «О налоге на имущество физических лиц»

В целях приведения в соответствие с федеральным законодательством, руководствуясь статьями 23 и 40 Устава муниципального образования «Малиновское сельское поселение»

Совет Малиновского сельского поселения решил:

1. Внести в решение Совета Малиновского сельского поселения от  22.06.2011 № 8 «О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения:

- пункт 2 решения в изложить в следующей редакции:

«2. Установить налоговые ставки в следующих размерах:

	Суммарная инвентаризационная
стоимость объектов налогообложения
	Ставка налога

	До 300 000 рублей (включительно)
	0,1%

	Свыше 300 000 рублей до 500 000
рублей (включительно)
	0,3%

	Свыше 500 000 рублей
	0,5%

Ставка налога рассчитывается от суммарной инвентаризационной стоимости объектов налогообложения умноженной на коэффициент-дефлятор.

2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по налогу на имущество физических лиц.

3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Малиновского сельского поселения и разместить на сайте Малиновского сельского поселения в сети Интернет.

Председатель Совета поселения Н.М.Гончарова

И.о. Главы поселения (Глава Администрации) И.В.Сухов

  02 августа 2014 г.